РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  октября 2017 г.                                                                           №64____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД С 2017 ДО 2032 ГОДА

     В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416 ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 24.04.2014г., администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский  Самарской области
постановляет:
1. Утвердить Актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области на период с 2017 до 2032 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Сызранский  в сети Интернет.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Жемковки».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Жемковка		              	          	                               муниципального района Сызранский
Самарской области:                                                             Т.А. Лашкина

                                                                                             Приложение 1
к постановлению
от 02 октября 2017 г. N 64